
Vývoj bytové výstavby v Jihočeském kraji v letech 1998 až 2007 

ČR celkem 3,6 1,6 1,0 0,4 0,2 0,1 0,1 0,1 2,0
 v tom kraje:

Hl. město Praha 4,9 0,8 3,1 0,1 0,6 0,0 0,1 0,1 3,9
Středočeský 5,9 3,6 1,1 0,5 0,2 0,1 0,2 0,2 1,6
Jihočeský 4,0 2,1 0,7 0,6 0,2 0,1 0,1 0,1 1,1
Plzeňský 3,7 1,7 0,9 0,4 0,2 0,2 0,1 0,3 0,9
Karlovarský 2,7 1,0 0,7 0,1 0,3 0,1 0,2 0,3 2,6
Ústecký 1,8 0,8 0,3 0,2 0,2 0,1 0,2 0,1 0,7
Liberecký 3,1 1,4 1,0 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,3
Královéhradecký 3,1 1,4 0,8 0,3 0,2 0,1 0,2 0,2 1,6
Pardubický 3,6 1,7 1,1 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 2,0
Vysočina 3,5 1,8 0,6 0,5 0,2 0,1 0,2 0,1 0,8
Jihomoravský 3,9 1,6 1,2 0,5 0,3 0,1 0,2 0,1 3,2
Olomoucký 3,1 1,4 0,7 0,4 0,2 0,1 0,2 0,1 4,2
Zlínský 3,0 1,3 0,7 0,5 0,1 0,2 0,2 0,1 1,0
Moravskoslezský 2,0 1,0 0,2 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 1,8

ČR celkem 2,8 1,2 0,9 0,2 0,2 0,1 0,1 0,2 1,4
 v tom kraje:

Hl. město Praha 4,2 0,6 2,8 0,1 0,5 0,0 0,0 0,2 2,6
Středočeský 4,2 2,4 0,9 0,3 0,2 0,1 0,1 0,2 1,3
Jihočeský 2,8 1,4 0,6 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,9
Plzeňský 3,2 1,3 0,8 0,2 0,2 0,2 0,1 0,3 0,6
Karlovarský 1,9 0,8 0,6 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 2,3
Ústecký 1,2 0,6 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,4
Liberecký 2,4 1,0 0,8 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3
Královéhradecký 2,6 1,1 0,7 0,3 0,1 0,1 0,1 0,2 1,0
Pardubický 2,9 1,2 0,9 0,3 0,1 0,1 0,1 0,2 1,2
Vysočina 2,7 1,3 0,5 0,3 0,2 0,1 0,1 0,1 0,6
Jihomoravský 3,2 1,3 1,0 0,3 0,3 0,1 0,1 0,1 1,9
Olomoucký 2,4 1,0 0,6 0,3 0,2 0,1 0,1 0,1 3,1
Zlínský 2,6 1,2 0,5 0,4 0,1 0,2 0,1 0,1 0,8
Moravskoslezský 1,5 0,8 0,1 0,3 0,1 0,1 0,1 0,1 1,2

ČR celkem 13,3 6,5 2,4 2,8 0,7 0,2 0,4 0,4 3,9
 v tom kraje:

Hl. město Praha 12,5 2,4 7,0 0,9 1,6 0,1 0,3 0,2 7,5
Středočeský 21,1 13,6 2,1 3,8 0,3 0,2 0,6 0,4 2,5
Jihočeský 19,7 10,6 2,1 5,1 0,7 0,3 0,4 0,5 2,6
Plzeňský 16,3 8,8 2,2 3,3 0,4 0,5 0,3 0,7 2,1
Karlovarský 10,5 3,8 2,2 1,3 1,5 0,2 0,7 0,7 4,6
Ústecký 7,1 3,0 1,1 1,4 0,6 0,1 0,5 0,4 1,6
Liberecký 11,9 5,9 2,2 2,3 0,6 0,3 0,2 0,3 1,0
Královéhradecký 10,4 5,0 1,8 1,9 0,5 0,3 0,4 0,5 3,5
Pardubický 11,9 5,7 2,3 2,7 0,3 0,4 0,2 0,3 3,1
Vysočina 14,4 7,3 1,2 4,7 0,4 0,2 0,3 0,2 1,6
Jihomoravský 13,9 6,9 2,5 3,0 0,7 0,2 0,4 0,2 6,6
Olomoucký 14,1 6,9 2,1 2,9 1,2 0,2 0,4 0,3 4,6
Zlínský 13,0 6,2 2,1 3,5 0,3 0,3 0,3 0,3 3,0
Moravskoslezský 8,7 4,3 0,7 2,8 0,2 0,2 0,2 0,3 4,5

*) bez promítnutí územních změn
1) nejsou v úhrnu celkového počtu bytů, představují však kvalitativní zlepšení bytového fondu

Tab. 6 Bytová výstavba na 1 000 obyvatel podle druhu budovy v krajích České republiky úhrnem
            v letech 1998 až 2007*)

dokončené

rozestavěné k 31.12. (průměrný stav)

k rodinným 
domům

k bytovým 
domům

zahájené

v rodinných
domech

v bytových
domech

v nástavbách, 
přístavbách 

a vestavbách

Byty 
celkem
(roční 

průměr)

v tom

Moderni-
zované 
byty1)

v domech 
s pečovat.
službou a 

domovech - 
penzionech

v nebyto-
vých

objektech

stavebními
upravami

nebytových
prostorů


